

Nr B 100

Utlåtande i anledning av väckt motion om förflyttning av de militära anläggningarna från Järvafältet m. m.

(1:a avd.)

I en inom andra kammaren av herr *Johansson* i Stockholm väckt motion (II: B 91) har hemställts, att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t begär utredning om samt allsidig prövning av frågan om förflyttning helt eller i huvudsak av de militära anläggningarna från Järvafältet och områdets utnyttjande för bostadsbyggande och andra civila ändamål.

Beträffande de skäl, som motionären anført till stöd för sitt yrkande, hänvisas till den vid innevarande års A-riksdag väckta motionen II: 41.

Utskottet. I skrivelse till Kungl. Maj:t den 2 september 1957 har Stockholmstraktens regionplanenämnd hemställt om skyndsamt utredning rörande förutsättningarna för ett frigörande helt eller delvis av Järvafältet från militär verksamhet och dess framtida användning huvudsakligen för civilt ändamål.

I yttrande den 17 september 1958 över nämnda framställning har försvarrets fastighetsnämnd tillstyrkt, att en dylik utredning kommer till stånd och att för utredningsarbetets bedrivande inrättas en särskild kommitté.

Med hänsyn till vad sålunda förekommit och då den i motionen berörda frågan alltså är föremål för Kungl. Maj:ts prövning, torde någon riksdagens åtgärd i anledning av densamma icke nu vara påkallad.

Utskottet hemställer,

att motionen II: B 91 icke må till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 2 december 1958

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet ha närvarit

från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Ohlon, Ivar Johansson, Birger Andersson, Boman, Thun, Pålsson, Bergman, Holmqvist, Sundelin, Söderberg, Bertil Petersson, fröken Ranmark och herr Svärd; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Åkerström, Malmborg, Thapper, Staxäng, Ståhl, Gustafsson i Stockholm, Svensson i Stenkyrka, Karlsson i Olofström, Blidfors, Wedén, Andreasson, Lundqvist, Heckscher och Gustafsson i Kårby.